
24.11.2015 317076-2015.html

file:///I:/Wymiana/LIDOX/ZP_LIDOX_2014_2015/FZ-25_ch%C5%82odzenie%20g%C5%82owy/317076-2015.html 1/2

Wrocław: Dostawa systemu do chłodzenia głowy

Numer ogłoszenia: 317076 - 2015; data zamieszczenia: 24.11.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 297014 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu, ul. H. Kamieńskiego 73a, 51-124

Wrocław, woj. dolnośląskie, tel. 071 3254375, faks 071 3270425.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa systemu do chłodzenia głowy.

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa systemu do chłodzenia

głowy zwanego dalej systemem dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul.

Kamieńskiego 73 a. 2. Wymagane parametry techniczno - użytkowe szczegółowo opisano w załączniku nr 6 do

SIWZ. 3. Zaoferowany system musi być fabrycznie nowy, wyprodukowany po 1 stycznia 2015 r. oraz

dopuszczony do obrotu i używania na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 4. Zamawiający wymaga udzielenia

min. 12 - miesięcznej gwarancji producenta liczonej od daty jego odbioru. 5. W okresie gwarancji Wykonawca w

ramach wynagrodzenia umownego zobowiązuje się do : 1) przeprowadzenia przeglądów serwisowych systemu

zgodnie ze wskazaniami producenta, nie rzadziej niż raz na 12 miesięcy, przy czym ostatni serwis powinien

zostać przeprowadzony najpóźniej 3 miesiące po dacie wygaśnięcia okresu gwarancyjnego (o ile, urządzenie

tego wymaga), 2) przestrzegania terminów przeglądów w okresie gwarancyjnym, 3) reakcji serwisu technicznego

w terminie 48 - godzin w dni robocze (od poniedziałku do piątku) od momentu zgłoszenia awarii Wykonawcy.

Przez Reakcję serwisu Zamawiający rozumie działanie, które ma doprowadzić do usunięcia usterki lub

rozpoczęcia diagnozy uszkodzenia w drodze telefonicznego wywiadu technicznego, serwisu zdalnego lub wizyty

pracownika działu serwisu Wykonawcy, 4) zakończenia naprawy systemu w terminie do 7 dni roboczych od daty

zgłoszenia awarii lub od daty jego przesłania do serwisu Wykonawcy pocztą kurierską na koszt Wykonawcy, 6.

Zamawiający ma prawo do sprawdzenia wiarygodności podanych przez Wykonawcę parametrów techniczno -

użytkowych we wszystkich dostępnych źródłach, w tym również poprzez zwrócenie się o złożenie dodatkowych

wyjaśnień do Wykonawcy. 7. Wskazanie przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia marki lub nazwy

handlowej określa klasę produktu i służy ustaleniu standardu, a nie wskazuje na konkretny wyrób lub

konkretnego producenta. Oryginalne nazewnictwo lub symbolika podana została w celu prawidłowego określenia

przedmiotu zamówienia. 8. Zamawiający dopuszcza składanie ofert równoważnych przy zachowaniu norm,

parametrów i standardów, jakimi charakteryzuje się opisany przez Zamawiającego przedmiot zamówienia.

Przedmiot zamówienia opisany przez Wykonawców składających oferty równoważne musi mieć parametry nie

gorsze niż wskazane w specyfikacji. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne zobowiązany

jest wykazać, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez

Zamawiającego.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.10.00.00-1.



24.11.2015 317076-2015.html

file:///I:/Wymiana/LIDOX/ZP_LIDOX_2014_2015/FZ-25_ch%C5%82odzenie%20g%C5%82owy/317076-2015.html 2/2

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Przedmiot zamówienia jest współfinansowany przez Narodowe Centrum Badań i

Rozwoju w ramach przedsięwzięcia pilotażowego Wsparcie badań naukowych i prac rozwojowych w

skali demonstracyjnej DEMONSTRATOR+(projekt pod nazwą pn. Innowacyjne technologie

liposomowe do zastosowania w terapii nowotworowej - LIDOX ) Nr umowy UOD-DEM-1-027 001.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.11.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Wrocławskie Centrum Zaopatrzenia Medycznego i Ortopedycznego Żak - Med. Anna Rożek, Ul.

Obornicka 131, 51-114 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 76809,76 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 91476,00

Oferta z najniższą ceną: 91476,00 / Oferta z najwyższą ceną: 91476,00

Waluta: PLN .


